

ASAPACK A/S

Park Alle 26,

6600 Vejen

CVR-nr. 33638760

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2023

Jakob Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASAPACK A/S Park Alle 26, 6600 Vejen
Telefon	70207910
E-mail	info@asapack.dk
CVR-nr.	33638760
Stiftelsesdato	28. april 2011
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Mie Emma Hylling Bisgaard Jakob Bisgaard Kim Agerfeldt Sommer
Direktion	Jakob Bisgaard, Direktør
Revisor	Sædding Revision ApS Snedkervej 17 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 25510461
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 15. marts 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med tre forretningsområder:

- Fremstilling og salg af træemballage
- Pakke og surring til transportklargøring af gods
- Montage og efterbehandling af delkomponenter til industrien.

Opgaverne løses dels med udgangspunkt fra lokaler i Vejen og dels direkte hos vore kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 886.292, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 33.042.404, og en egenkapital på kr. 12.998.363.

Selskabet har forbedret sit resultat fra sidste år og er i en generel positiv udvikling. Forventningerne til det kommende år er at væksten fortsættes.

Samlet set anses årets resultat som tilfredsstillende. Forventningerne til kommende regnskabsår er en forbedret indtjening

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til næste regnskabsår er vækst i selskabets hovedaktiviteter.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	11.228	16.061	13.725	2	18
Resultat af primær drift	1.666	932	236	0	3
Årets resultat	886	556	126	-372	-833
Balance					
Aktiver	33.042	34.050	31.724	27.156	23.083
Egenkapital	12.998	12.112	11.556	11.430	9.466
Nøgletal i %					
Soliditetsgrad	39,34	35,57	36,43	42,20	41,01
Afkastningsgrad	4,97	2,83	0,80	0,00	0,01
Egenkapitalens forrentning	7,06	4,70	1,10	-3,56	-10,12

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		11.227.867	16.060.851
Personaleomkostninger	1	-9.237.539	-14.569.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-323.856	-559.281
Resultat før finansielle poster		1.666.472	931.670
Finansielle indtægter		781.552	495.462
Finansielle omkostninger	2	-1.322.744	-641.036
Resultat før skat		1.125.280	786.096
Skat af årets resultat		-238.988	-230.094
Årets resultat		886.292	556.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		886.292	556.002
		886.292	556.002

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Hjemmeside		28.268	80.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		540.544	637.948
Indretning af lejede lokaler		800.041	1.113.349
Materielle anlægsaktiver		1.368.853	1.832.295
ANLÆGSAKTIVER		1.368.853	1.832.295
Råvarer og hjælpematerialer		4.894.096	3.818.645
Varebeholdninger		4.894.096	3.818.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.102.798	7.421.582
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	549.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.866.253	15.142.515
Andre tilgodehavender		4.480.725	5.183.652
Periodeafgrænsningsposter		113.668	82.443
Tilgodehavender		26.563.444	28.380.021
Likvide beholdninger		216.011	18.794
OMSÆTNINGSAKTIVER		31.673.551	32.217.460
AKTIVER		33.042.404	34.049.755

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.498.363	11.612.070
EGENKAPITAL		12.998.363	12.112.070
Hensættelser til udskudt skat		54.600	12.600
HENSATTE FORPLIGTELSE		54.600	12.600
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		196.988	213.994
Langfristede gældsforpligtelser	3	196.988	213.994
Gæld til banker		11.965.701	11.806.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.968.866	2.252.465
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.280.094	2.528.164
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		213.994	10.428
Anden gæld		3.363.798	5.113.895
Kortfristede gældsforpligtelser		19.792.453	21.711.091
GÆLDSFORPLIGTELSE		19.989.441	21.925.085
PASSIVER		33.042.404	34.049.755
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomhe ds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	11.612.071	12.112.071
Årets resultat		886.292	886.292
Egenkapital 30. september 2022	500.000	12.498.363	12.998.363

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	7.901.147	12.438.357
Pensioner	1.029.446	1.534.116
Andre omkostninger til social sikring	187.343	176.156
Andre personaleomkostninger	119.603	421.271
	9.237.539	14.569.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede	48	42
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	139.701	34.129
Andre finansielle omkostninger	1.183.043	606.907
	1.322.744	641.036

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af den samlede langfristede gældsforpligtelse forfalder 0 kr. mere end 5 år efter status.

4. Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ASAGroup A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Huslejeoplygtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser med en uopsigelsesperiode på 12 måneder, som på balancedagen svarer til 600 t.kr.

Leasingoplygtelser

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftale med en forpligtelse på tkr. 790.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har, til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, stillet virksomhedspant på nominelt 6.000.000.

Virksomhedspantet omfatter materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 16.365.747

Der er stillet selvskyldnerkaution over for ASAGroup A/S

Jakob Bisgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Bisgaard

Dirigent

ID: ef677d08-9e6f-45d1-a9d6-8db26ba8b113

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:48:04

Underskrevet med MitID



Jakob Bisgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Bisgaard

Direktør

ID: ef677d08-9e6f-45d1-a9d6-8db26ba8b113

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:48:04

Underskrevet med MitID



Jakob Bisgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Bisgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: ef677d08-9e6f-45d1-a9d6-8db26ba8b113

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:48:04

Underskrevet med MitID



Kim Agerfeldt Sommer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Agerfeldt Sommer

Bestyrelsesmedlem

ID: a626f347-061f-45af-b892-1964ecf1d284

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 08:20:33

Underskrevet med MitID



Simon Hessellund

Navnet returneret af dansk NemID var:

Simon Hessellund

Revisor

ID: 9208-2002-2-700361272217

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 14:54:01

Underskrevet med NemID

NEM ID